



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

WOLF DANMARK ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 26 30 94 41
126406 / 2892696 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

WOLF DANMARK ApS
Bjerrevej 38
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 30 94 41
Stiftet: 1. november 2001
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Susanne Nielsen

Modervirksomhed

EBN Holding ApS

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af handel med ventilationssystemer. Der har i året ikke været nogen aktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 878 tkr. mod 201 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 tkr. mod 73 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsens forventninger til fremtiden er, at selskabet skal afvikles, idet den egentlige drift er ophørt medio juni 2010.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		877.699	201.016
Personaleomkostninger	1	-263.708	-58.574
Resultat af primær drift		613.991	142.442
Andre finansielle indtægter		32.389	17.250
Øvrige finansielle omkostninger	2	-61.917	-58.365
Ordinært resultat før skat		584.463	101.327
Skat af ordinært resultat	3	-146.093	-28.676
Årets resultat		<u>438.370</u>	<u>72.651</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>438.370</u>	<u>72.651</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.882	33.250
Anlægsaktiver i alt		525.882	33.250
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		465.832	31.042
Periodeafgrænsningsposter		0	20.180
Udskudt skatteaktiv		0	57.962
		465.832	109.184
Likvide beholdninger		962.440	1.270.380
Omsætningsaktiver i alt		1.428.272	1.379.564
AKTIVER I ALT		1.954.154	1.412.814

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		669.771	231.401
Egenkapital i alt		<u>794.771</u>	<u>356.401</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		988.587	988.194
Selskabsskat	5	95.075	0
Anden gæld		55.721	43.966
		<u>1.159.383</u>	<u>1.056.413</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.954.154</u>	<u>1.412.814</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	258.180	53.162	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.528</u>	<u>5.412</u>	
	<u>263.708</u>	<u>58.574</u>	
2 Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	39.611	27.396	
Øvrige renteomkostninger	<u>22.306</u>	<u>30.969</u>	
	<u>61.917</u>	<u>58.365</u>	
3 Skat af ordinært resultat			
Skat af ordinært resultat	<u>146.093</u>	<u>28.676</u>	
Specificeres således:			
Årets aktuelle skat	95.075	0	
Regulering af udskudt skat	57.962	28.676	
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-6.944</u>	<u>0</u>	
	<u>146.093</u>	<u>28.676</u>	
4 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	231.401	356.401
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>438.370</u>	<u>438.370</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>669.771</u>	<u>794.771</u>
5 Selskabsskat			
Beregnet selskabsskat indeværende år		<u>95.075</u>	<u>0</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

WOLF DANMARK ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

EBN Holding ApS, Bjerrevej 38, 8700 Horsens